včasné registraci vozidel, zejména předat ve lhůtě nejpozději do 10 pracovních dnů od

obdržení VIN kódů ke všem vozidlům doklady o pojištění vozidel tj. zelenou kartu a plnou
moc pro účely registrace vozidel.

Ill.

Cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za zboží celkovou dohodnutou kupní cenu,

která činí 4.936.538,20 Kč (slovy: čtyři miliony devět set třicet šest tisíc pět set třicet osm

korun českých, dvacet haléřů) bez DPH. K výše uvedené ceně bude připočtena DPH dle

platných předpisů. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a

obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.